Petri Lombardi Sententiarum liber IV. cum notis marginalibus et quaestione prooemiali (Petri de Tarento?).

f. 1^a (inscriptio putredine friata est) »Sacramentum quatuor modis definitum invenitur« (ad calcem rubrica: »Petri questio de Tarento utputo, qui eiam fuit late consciencie ut Thomas«) × f. 84^b (rubr.: »de chaos inter bonos et malos«) »nulla pro eis a sanctis fiat« (cetera desunt codice mutilato).

F. 5^a rubricata est nota historica spectans ad a. 1470. Operculo super. adligatum est fragm. membran. codicis cuiusdam liturgici saec. XIV.

848

V. C. 6. (Y. II. 2. n. 57.)

chart. saec. XV (partes 1412 et 1415) ff. 322 num., 31 × 21 cm. 3 m.

f. 1^a—190^a **Nicolai de Lira Postilla super epistolas s. Pauli.** »Incipit collatio sive introitus. Ecce descripsi tibi eam« × »et in futuro per gloriam prestante etc. Explic. postilla super epistolam ad Hebreos.«

f. 190^b—240^a (anepigr.) **Eiusdem Postilla super Actus apostolorum.** »Repleti sunt omnes spiritu sancto« × »transiret ad gloriam, ad quam« etc.

f. 240^a—274^a (anepigr.) **Eiusdem Postilla super epistolas canonicas Jacobi, Petri, Johannis, Judae.** »Quatuor sunt minima terre« × »est eterna.«

f. 275^a—321^b **S. Bonaventurae Breuiloquium.** »Flecto genua mea« × »Explicit breuiloquium Mag. Boneventure sub a. d. 1412.«

f. 321^b Opiniones, de quibus magister sententiarum a modernis reprehenditur.

f. 321^b—322^a **S. Augustini »Libellus de onustate (sic pro honestate) mulierum«** (= de vitandis mulieribus). »Nemo dicat fratres« × »Explicit libellus b. Augustini de onustate mulierum finitus in Pianicz a. d. 1415 per me solum.«

f. 322^b Notae de articulis fidei.

Operculo super. adligatum est fragm. membr. codicis saec. XIV argum. grammatici. Vetus sign. A, 20.

849

V. C. 7. (Y. II. 5. n. 58.)

chart. saec. XV ff. 494 num., 30 × 21.5 cm. d. m. cum init. pict.

Commentarius in epistolas s. Pauli ad Romanos et Corinthios.

f. 1^a (inscriptio friata) »Sicut in veteri testamento« × f. 494^b »sancti spiritus sit cum omnibus vobis. Amen.«

In operculo super. hae notae occurrunt: I. »Post mortem Mag. Martini liber iste cum secundo convertatur in pauperes, sic voluntas fiet Striczkonis, qui legavit a. d. 1468, qui post Dionysii defunctus requiescat igitur dilectus in pace.« II. »Hic codex cum mihi forte obvenisset post mortem Nicolai, pastoris in Lacu, et parum lucri alioqui allaturus videretur, si veniret in foro scrutatorio, commendatus est per me solenni bibliothecae Domus Caesareae a. d. 1541. M. Joannes Hortensius.«